
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   6744
   3031
   3026

Liberec-Vratislavice nad Nisou Liberec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Lukáš Pohanka                                40        1.          2090
 2.     Jiří Mejsnar                                 36        2.          1956
 3.     Vladislav Krušina                            62        3.          1892
 4.     Vladimíra Hoření                             64        4.          1890
 5.     Otto Dvorský                                 77        5.          1882
 6.     Zuzana Kofferová                             47        6.          1901
 7.     Hana Šimková                                 57        7.          1914
 8.     Marek Bydžovský                              50        8.          1933
 9.     Zbyněk Nýdrle                                62        9.          1899
10.     Libor Rygál                                  56       10.          1937
11.     Miroslav Habel                               49       11.          1860
12.     Dušan Morman                                 63       12.          1850

Volební strana č. 4 - Unie pro sport a zdraví
 1.     Pavel Regner                                 47        1.           279

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Vrána                                   70        9.           190

Volební strana č. 6 - Volba pro Vratislavice
 1.     Michaela Janků                               49        2.           337

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Jan Kvapil                                   53       13.          1877
 2.     Milena Vanišová                              80       14.          1764
 3.     Jana Hamanová                                61       15.          1782

Volební strana č. 4 - Unie pro sport a zdraví
 1.     Aleš Preisler                                45        2.           199
 2.     Ivana Ullrichová                             43        3.           170
 3.     Aleš Černý st.                               53        4.           173
 4.     Jonáš Bocheňský                              20        5.           160
 5.     Aleš Černý ml.                               31        6.           166

556891 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Filip Balog                                  19        7.           164
 7.     Patrik Preisler                              20        8.           150
 8.     Pavel Novotný                                56        9.           167
 9.     Jakub Zobín                                  33       10.           158
10.     Denisa Vlachová                              25       11.           153
11.     Aleš Šindelář                                45       12.           154
12.     Marie Bartoníčková                           72       13.           159
13.     Marek Čmugr                                  19       14.           147
14.     Roman Šámal                                  54       15.           141

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Burdys                             72        1.           186
 2.     David Kolomazník                             41        2.           173
 3.     Pavel Brumlich                               49        3.           169
 4.     Vojtěch Křapka                               58        4.           147
 5.     Štěpán Růzha                                 65        5.           148
 6.     Jaroslav Lejsek                              43        6.           152
 7.     Marie Jégrová                                75        7.           161
 8.     Michal Baďura                                42        8.           156
 9.     Lucie Hodačová                               40       10.           141
10.     Lukáš Krejcar                                33       11.           141
11.     Petr Kračmar                                 32       12.           138
12.     Martin Dušátko                               33       13.           133
13.     Šárka Mistrová                               37       14.           135
14.     Vítězslav Gaubic                             63       15.           136

Volební strana č. 6 - Volba pro Vratislavice
 1.     Lenka Tarabová                               50        1.           323
 2.     Martin Korych                                37        3.           318
 3.     Pavel Vohlídka                               50        4.           281
 4.     Jana Křehnáčová                              75        5.           249
 5.     Lubomír Staněk                               43        6.           265
 6.     Hana Weinzettelová                           73        7.           247
 7.     Otakar Michálek                              65        8.           265
 8.     Kateřina Bachmanová                          54        9.           271
 9.     Pavel Brabec                                 41       10.           237
10.     Šárka Gebriánová                             46       11.           284
11.     Robert Landa                                 35       12.           234
12.     Vratislav Čech                               64       13.           247
13.     Vladimír Pazderník                           64       14.           223
14.     Pavel Doležel                                38       15.           225

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1790, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otto Hartig                                      150
              2.    Jaroslav Havelka                                 127
              3.    Jiří Cihlář                                      148
              4.    Josef Šoun                                       125
              5.    Jan Vik                                          131
              6.    Karel Klikar                                     125
              7.    Jana Tejnská                                     128
              8.    Jaromír Machálek                                 122

556891 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Vilém Levý                                       109
             10.    Jiří Bursa                                       110
             11.    Bohumil Jehlička                                 112
             12.    Jindřich Ullrich                                 101
             13.    Pavel Ullrich                                    102
             14.    Jaroslav Mizera                                  105
             15.    Luděk Vaníček                                     95

Volební strana č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:  28427, hranice:     2084,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Pohanka                                   2090
              2.    Jiří Mejsnar                                    1956
              3.    Vladislav Krušina                               1892
              4.    Vladimíra Hoření                                1890
              5.    Otto Dvorský                                    1882
              6.    Zuzana Kofferová                                1901
              7.    Hana Šimková                                    1914
              8.    Marek Bydžovský                                 1933
              9.    Zbyněk Nýdrle                                   1899
             10.    Libor Rygál                                     1937
             11.    Miroslav Habel                                  1860
             12.    Dušan Morman                                    1850
             13.    Jan Kvapil                                      1877
             14.    Milena Vanišová                                 1764
             15.    Jana Hamanová                                   1782

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1430, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jeništa                                    148
              2.    Nikola Zajíčková                                  98
              3.    Vratislav Sém                                    137
              4.    Bohumil Krčil                                     87
              5.    Eva Sádovská                                     101
              6.    Michal Izakovič                                   92
              7.    Jiří Kawan                                       108
              8.    Jana Voslařová                                    93
              9.    Lukáš Kanta                                       95
             10.    Václav Sádovský                                   93
             11.    Anna Rusková                                      72
             12.    Petr Tučani                                       98
             13.    Blanka Hančarová                                  69
             14.    Josef Prokeš                                      71
             15.    Břetislav Svatoš                                  68

Volební strana č. 4 - Unie pro sport a zdraví
Počet hlasů pro stranu:   2540, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Regner                                     279
              2.    Aleš Preisler                                    199
              3.    Ivana Ullrichová                                 170
              4.    Aleš Černý st.                                   173

556891 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jonáš Bocheňský                                  160
              6.    Aleš Černý ml.                                   166
              7.    Filip Balog                                      164
              8.    Patrik Preisler                                  150
              9.    Pavel Novotný                                    167
             10.    Jakub Zobín                                      158
             11.    Denisa Vlachová                                  153
             12.    Aleš Šindelář                                    154
             13.    Marie Bartoníčková                               159
             14.    Marek Čmugr                                      147
             15.    Roman Šámal                                      141

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2306, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Burdys                                 186
              2.    David Kolomazník                                 173
              3.    Pavel Brumlich                                   169
              4.    Vojtěch Křapka                                   147
              5.    Štěpán Růzha                                     148
              6.    Jaroslav Lejsek                                  152
              7.    Marie Jégrová                                    161
              8.    Michal Baďura                                    156
              9.    Jiří Vrána                                       190
             10.    Lucie Hodačová                                   141
             11.    Lukáš Krejcar                                    141
             12.    Petr Kračmar                                     138
             13.    Martin Dušátko                                   133
             14.    Šárka Mistrová                                   135
             15.    Vítězslav Gaubic                                 136

Volební strana č. 6 - Volba pro Vratislavice
Počet hlasů pro stranu:   4006, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Tarabová                                   323
              2.    Michaela Janků                                   337
              3.    Martin Korych                                    318
              4.    Pavel Vohlídka                                   281
              5.    Jana Křehnáčová                                  249
              6.    Lubomír Staněk                                   265
              7.    Hana Weinzettelová                               247
              8.    Otakar Michálek                                  265
              9.    Kateřina Bachmanová                              271
             10.    Pavel Brabec                                     237
             11.    Šárka Gebriánová                                 284
             12.    Robert Landa                                     234
             13.    Vratislav Čech                                   247
             14.    Vladimír Pazderník                               223
             15.    Pavel Doležel                                    225

556891 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdenka Kalferstová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eduard Durník

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556891 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Liberec-Vratislavice nad Nisou Liberec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   40499               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1790   15      40499,00            4,41
č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj     28427   15      40499,00           70,19
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1430   15      40499,00            3,53
č. 4 - Unie pro sport a zdraví            2540   15      40499,00            6,27
č. 5 - Občanská demokratická strana       2306   15      40499,00            5,69
č. 6 - Volba pro Vratislavice             4006   15      40499,00            9,89

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Starostové pro Liberecký kraj
      Unie pro sport a zdraví
      Občanská demokratická strana
      Volba pro Vratislavice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           28427,00     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   2.           14213,50     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   3.            9475,66     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   4.            7106,75     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   5.            5685,40     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   6.            4737,83     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   7.            4061,00     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   8.            4006,00     6 - Volba pro Vratislavice        
   9.            3553,37     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  10.            3158,55     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  11.            2842,70     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  12.            2584,27     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  13.            2540,00     4 - Unie pro sport a zdraví       
  14.            2368,91     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  15.            2306,00     5 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 2 - Starostové pro Liberecký kraj     12
 4 - Unie pro sport a zdraví            1
 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - Volba pro Vratislavice             1

556891 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdenka Kalferstová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eduard Durník

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556891 - str. č. 7


